ПРОТОКОЛ № 030919/0119153/01-1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды  нежилого здания общей площадью 167,6 кв.м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Пугачево, ул. Тимура Миниахметова,  д. 3

с. Малая Пурга                                                                                                                               24.09.2019 г
13 ч 30 мин
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе на право заключения договора аренды  нежилого здания общей площадью 167,6 кв.м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Пугачево, ул. Тимура Миниахметова,  д. 3, и соответствия заявителей требованиям, установленным Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67.
Предмет аукциона: право заключения договора аренды  нежилого здания общей площадью 167,6 кв.м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Пугачево, ул. Тимура Миниахметова,  д. 3.
Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору:  для оказания услуг торговли.
Срок аренды: 5 (Пять) лет.
	Преимущества субъектам малого и среднего предпринимательства установлены. Участниками аукциона могут  являться только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru 03 сентября 2019 года.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:
председатель аукционной комиссии:
Соколов Вячеслав Алексеевич,
заместитель председателя аукционной комиссии:
Ильин Владимир Юрьевич,
члены аукционной комиссии:
Лысов Иван Сергеевич
Вершинин Иван Борисович
            Михайлова Светлана Сергеевна,
	Ахматгалиева Альбина Рауфовна,
	Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 75 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
	Сведения о заявках, поданных на участие в открытом аукционе:
по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе поданы следующие заявки:

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	Индивидуальный предприниматель
Шитеева Наталья Николаевна
427000, Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Нефтяников, д.17, кв.23

Соответствует

Допущен

-

2

2
	Индивидуальный предприниматель Низамбиева Танзиля Мэнировна
Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Пугачево, ул. Чапаева, д. 93

Соответствует

Допущен

-

Решение комиссии:
Заявки с порядковыми номерами 1 и 2, поданные на участие в открытом аукционе, признать соответствующими;
заявителей:
[bookmark: __DdeLink__800_1117970101]1) индивидуального предпринимателя Шитееву Наталью Николаевну,
2) индивидуального предпринимателя Низамбиеву Танзилю Мэнировну,
подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и и признать участниками аукциона.
Председатель аукционной комиссии:
Соколов В.А. _____________
[bookmark: __DdeLink__170_1279533729]Заместитель председателя аукционной комиссии:
Ильин В.Ю. __________
Члены аукционной комиссии:
Лысов И.С. ____________
Вершинин И.Б. __________
[bookmark: __DdeLink__2160_3644903877]Михайлова С.С. __________
Ахматгалиева А.Р. ____________